
Ogłoszenie 

Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Kielcach informuje, że właściciele 

lub posiadacze zabytków wpisanych do rejestru mogą składać wnioski o udzielenie w 2017 roku 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy tym zabytku.  

Szczegółowe warunki udzielania dotacji celowej na realizację prac przy obiektach zabytkowych 

określają przepisy Rozdziału 7 Zasady finansowania opieki nad zabytkami Ustawy  z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz.U.2014.1446 ze zmianami) oraz Rozporządzenie 

Ministra Kultury z dnia 6 czerwca 2005 roku w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (j.t. Dz.U.2014.399). 

Wzór wniosku do Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach 

o udzielenie w roku 2017 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym w województwie świętokrzyskim 
(wraz z wykazem wymaganych załączników do wniosku) oraz wzór harmonogramu realizacji prac 

publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kielcach 

oraz na naszej stronie internetowej http://www.wuoz.kielce.pl lub dostępne w siedzibie Urzędu 

(pokój numer 2). 

Wnioski o udzielenie dotacji celowej przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków z budżetu państwa w części, której dysponentem jest Wojewoda Świętokrzyski: 

1) na dofinansowanie prac, które zostaną przeprowadzone, składa się do dnia  

28 lutego roku, w którym dotacja ma być udzielona (prace objęte wnioskiem mogą być rozpoczęte 

po podpisaniu umowy o przyznaniu dotacji celowej); 

2) na dofinansowanie prac przeprowadzonych w okresie 3 lat poprzedzających rok złożenia wniosku 

składa się do dnia 30 czerwca roku, w którym dotacja ma być udzielona. 

W przypadku wyczerpania środków budżetowych, przeznaczonych na dotacje celowe,  

po zakończeniu rozpatrywania wniosków złożonych w pierwszym terminie, Świętokrzyski 

Wojewódzki Konserwator Zabytków w Kielcach może odwołać drugi termin składania wniosków. 

Prace, na których przeprowadzenie udzielono dotacji, mogą być ponownie dofinansowane, 

jeżeli zaistnieje potrzeba ich przeprowadzenia, po upływie 10 lat od roku udzielenia dotacji. 

W planie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kielcach na rok 2017, w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

kwota na dotacje celowe dla właścicieli bądź posiadaczy zabytków ruchomych i nieruchomych wynosi 

łącznie 1.298.000,00 zł.  

W przypadku złożenia niekompletnego i/lub z błędami wniosku, będzie możliwość 
jego uzupełnienia i korekty w terminie ustalonym przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Kielcach.  

W przypadku nie uzupełnienia braków i/lub nie poprawienia błędów w ustalonym terminie, wniosek 

zostanie pozostawiony bez rozpatrzenia a dotacja nie zostanie udzielona. 
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